

Nr sprawy: ZP.2611.5.1.2023.mw

Malbork, dnia 18.05.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 2

Muzeum Zamkowe w Malborku, ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork

(Zamawiający) na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r.

Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej „Pzp”), udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należeć będzie zapewnienie nadzoru archeologicznego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje że nadzór archeologiczny jest zapewniony ze strony Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie przekroju poprzecznego nawierzchni do wykonania.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, informuje iż nie posiada stosownego przekroju i profilu drogowego w miejscu planowanej realizacji robót. Zamawiający jako materiał pomocniczy udostępnia rys. 6 przedstawiający przekroje (profile drogowe) dla ul. Starościńskiej opracowane w ramach zadania inwestycyjnego dla tego obszaru.

Muzeum Zamkowe w Malborku

ul. Starościńska 1
82-200 Malbork

tel. (+48) 55 647 08 02
sekretariat@zamek.malbork.pl
www.zamek.malbork.pl

NIP 5791002043

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie z jakiego materiału należy wykonać obramowanie chodników.

Odpowiedź nr 3:

Obramowanie chodników należy wykonać zgodnie z opisem w pozycji 10 przedmiaru robót branży drogowej. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zmienia treść jednego z przedmiarów robót dotyczący branży drogowej, który stanowi m.in. załącznik nr 6c do SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że obramowanie chodnika ma mieć 15 cm szerokości, tak jak podano w przedmiarze.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje że obramowanie chodnika ma być wykonane z kostki rzędowej 15/17 cm.

Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dotyczącą ułożenia nawierzchni z kostki granitowej 7/7.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 7 do SWZ dokonuje wykreślenia zdania cyt. „Istniejący pas wzdłuż krawężnika z kostki drobnej należy odtworzyć o szerokości 0,7 m z kostki granitowej o wymiarach 7/7 cm.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy wskazana na PZT szerokość chodnika 2m obejmuje szerokość obramowania chodnika i uzupełnienia z kostki 7/7.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje że wskazana na PZT szerokość chodnika obejmuje szerokość chodnika wraz z obrzeżami z kostki kamiennej.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zmianę wysokości kary określonej w §13 pkt 1 KARY UMOWNE Wzoru Umowy, z tytułu zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy. Wysokość kary wskazana przez Zamawiającego w opinii oferenta jest zbyt wysoka. Proponujemy zmianę wielkości kary z 0,5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 Umowy za każdy dzień na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści pytania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o zmianę wysokości kary określonej w §13 pkt 4 KARY UMOWNE, z tytułu nie usunięcia wad lub usterek w wyznaczonym terminie. Wysokość kary wskazana przez Zamawiającego w opinii oferenta jest zbyt wysoka. Proponujemy zmianę wielkości kary z 0,5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 Umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad na: na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 2 Umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej wskazanej w treści pytania.

Pytanie nr 9:

Proszę o sprecyzowanie czy uzupełnienie z kostki 7/7 można wykonać z kostki surowo-łupanej czy należy zastosować kostkę ciętą. Proszę o zamieszczenie SST dotyczącej wykonania tego elementu

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 7 do SWZ dokonuje wykreślenia zdania cyt. „Istniejący pas wzdłuż krawężnika z kostki drobnej należy odtworzyć o szerokości 0,7 m z kostki granitowej o wymiarach 7/7 cm”. Zamawiający informuje że pozycja dotycząca ułożenia nawierzchni z kostki granitowej 7/7 została omyłkowo załączona i nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Z poważaniem

Agnieszka Kowalska

Z-ca Dyrektora ds. naukowo – konserwatorskich

/podpisano podpisem elektronicznym/